男女第５３号

令和６年４月２５日

各市町村 女性の活躍推進担当課長 様

岐阜県健康福祉部子ども・女性局

男女共同参画・女性の活躍推進課長

ホームページでの「就労・子育てに関するオンライン講座（キャリ☆ナビ）、

オンライン相談」の広報について（依頼）

平素は、県の男女共同参画及び女性の活躍推進施策にご理解とご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

県では、男女共同参画・女性の活躍支援センターの来所が困難な方に対して、Zoomを使

用したオンライン講座、オンライン相談を実施します。

 既にオンライン講座・オンライン相談については３月１９日付けでチラシの配布等を

依頼しておりますが、下記をご活用のうえ、貴市町村ホームページでの広報にもご協力い

ただきますようお願いいたします。

記

【ポータルサイト「ぎふジョ！」】

（就労・子育てに関するオンライン講座（キャリ☆ナビ））

https://gifujo.pref.gifu.lg.jp/event/2024/03/post-288.html

【ポータルサイト「ぎふジョ！」】

（就労・子育てに関するオンライン相談）

     https://gifujo.pref.gifu.lg.jp/event/2024/03/post-287.html

【チラシデータ】

  添付ファイルをご使用ください。

担  当

岐阜県健康福祉部子ども・女性局

男女共同参画・女性の活躍推進課

(男女共同参画・女性の活躍支援ｾﾝﾀｰ)

ｾﾝﾀｰ長 成瀬 担 当 酒井・岡田

電  話
058-277-1150

058-214-6431 (FAX 058-214-6432)

E-mail sakai-rika1@pref.gifu.lg.jp

mailto:sakai-rika1@pref.gifu.lg.jp